
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

MUNICÍPIO DE OURO VERDE 
 

CNPJ: 80.913.031/0001-72 

 

Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC 
Fone/Fax: 049 34470007 

 

 

 

DECRETO N.º 3001/2017 
 
 
 

“NOMEIA FUNCIONARIO PARA EXERCER CARGO DE PROVIMENTO 
EM COMISSÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

 
 

AMELIO REMOR JUNIOR, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelas Leis 
Complementares 021/2005 e 022/2005.  
 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º  - Fica Nomeado para o Serviço Público Municipal o Sr. LUIZ CARLOS DE 
LIMA ROZA, para exercer o Cargo em comissão de Agente Operacional, Lotado Junto a 
Secretaria Municipal de Administração e Gestão. 

  
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario. 
 
 

Ouro Verde – SC, em 01 de novembro de 2017. 
 
 
 

AMELIO REMOR JUNIOR 
Prefeito Municipal  

 
Este Decreto foi registrado e publicado em data supra. 

 
 
 

ADECIO VALENDOLF KOSINSKI 
Vice-Prefeito Municipal 

 


